
Ölz Marmor Muffin 150g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 1699

Fett 20

Gesättigte Fettsäuren 2.7

Kohlenhydrat 53

Zucker 28

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein 5.6

Salz 0.87

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Zucker, EIER, WEIZENMEHL, Rapsöl, Feuchthaltemittel (Glycerin, Sorbit), Wasser, WEIZENSTÄRKE,
MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver, WEIZENGLUTEN, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Speisesalz,
Konservierungsstoffe (Calciumpropionat, Kaliumsorbat), Verdickungsmittel (Xanthan, Natrium-
Carboxymethylcellulose), natürliches Aroma.
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